EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO  06/2022

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue:

1 - As  NOTAS  das provas práticas aplicadas em 20 de novembro de 2022 para os empregos de  MOTORISTA I e
OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 05 e
06/12/2022 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 12.

Franca, 02 de dezembro de 2022

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2022

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 603- MOTORISTA I

Inscrição Nome do Candidato
Nota

Carreta
Nota
Moto

030496 ADEMIR CAMILO Ausente Ausente

030109 ALESSANDRA CÂMARA SOUSA Ausente Ausente

031208 CARLOS ROBERTO QUIRINO Ausente Ausente

030279 CLAUDEMIR SOSSAI Ausente Ausente

030298 CLÁUDIO DONISETE LEAO Ausente Ausente

030655 CLEOMAR FERREIRA DE ARAÚJO 0,00 0,00

030887 DANIEL NUNES BARBOSA 30,00 4,00

031199 DOUGLAS DIOVANNY MACHADO COTELEZ Ausente Ausente

031146 EDGARD TUFANIN 24,00 0,00

031064 EDILMAR ANTUNES CINTRA 30,00 0,00

030023 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DE MORAES 0,00 0,00

030825 GEOVANO DOS SANTOS 0,00 0,00

030821 GERSON PIRES OLIVEIRA Ausente Ausente

030459 GUILHERME FERREIRA GABRIEL 30,00 0,00

030007 JIONE DAVID COELHO 6,00 24,00

030981 JOAO PAULO PRADO AMARAL 0,00 0,00

031011 JOEL MIGUEL Ausente Ausente

031052 JOSÈ ALEXANDRE DE OLIVEIRA CINTRA 2,00 20,00

030275 JOSE ANTONIO PACHECO DA CRUZ Ausente Ausente

030258 JOSE ANTONIO RODRIGUES 30,00 10,00

030874 JOSE IRINEU DA SILVA NETO Ausente Ausente

030996 JOSÉ NILSON DA SILVA 0,00 16,00

030978 JOSÉ ONOFRE DOS SANTOS 0,00 0,00

030745 JOSOEIGUE OLIVEIRA RIGO 24,00 28,00

030505 LEANDRO MARTINS FARIA 24,00 24,00

030178 LUCAS LARA DE OLIVEIRA 0,00 20,00

031164 MARCELO HENRIQUE SOUZA RODRIGUES Ausente Ausente

030827 MARLON CLEVER DE OLIVEIRA Ausente Ausente

030455 NILSON DONIZETE GABRIEL Ausente Ausente

030010 OSVALDO APARECIDO MARTINS 30,00 20,00

030896 PEDRO LUIZ BUENO 30,00 30,00

030284 REGINALDO MORAES 30,00 18,00

030160 REGINALDO PEREIRA DA SILVA Ausente Ausente

030891 RENATO DOS SANTOS MONTAGININI 0,00 20,00

030305 RICARDO MOREIRA DA COSTA 24,00 0,00

030057 ROBSON DE MELO MARTINS 30,00 14,00

030557 RODRIGO APARECIDO NUNES 30,00 28,00

031012 ROGERIO SOUZA SILVA 12,00 0,00

030636 RONALDO APARECIDO DE CARVALHO Ausente Ausente

030067 SAMUEL HENRIQUE DA COSTA 18,00 0,00

030328 SEMEI FERREIRA DE JESUS 6,00 18,00

031065 SÉRGIO CÂNDIDO DESOUZA 0,00 0,00

2

030301 SERGIO GERALDO DE MACEDO Ausente Ausente

030850 SÉRGIO NEVES DELAVELA Ausente Ausente

030809 VITOR FERREIRA DIAS Ausente Ausente

030541 WESLEI DOS SANTOS MOSCARDINI 30,00 0,00

030872 ZAQUEU ANDRADE SILVA Ausente Ausente

Emprego: 604- OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Nome do Candidato Nota

030525 ANDERSON JOSÉ ALMEIDA 28,00

031042 DANILO CESAR DE SOUSA CARVALHO 0,00

030059 DEIVID OLIVEIRA SILVA Ausente

030990 EDUARDO JOSÉ MAGALHÃES SOUZA SILVA 11,00

030214 ERALDO ALEXANDRE DE SOUSA 27,00

030859 HIGOR DE CARVALHO ROSA Ausente

3